

Version : 1	Date : 27.05.16	Rédacteur : Responsable Qualité
Code : 75270	N° d'agrément : EE 290 EU	



Photo donnée à titre informatif

Descriptif Produit*

Variété	<i>Clupea harengus</i>
Origine	Pêché en mer (Zone FAO 27 I et II Mer de Barents et Mer de Norvège) par senneur ou par chalut.
Poids net	2,6 kg (1,59kg égoutté)
Calibre/Gencod	EAN 13 : 3 324 031 440 107 ; GTIN 14 : 1 3 324 031 440 104
Conservation	A conserver entre 0 et + 4°C .
DLC / DLUO	60 jours minimum départ usine.
Ingrédients	HARENG 45%, Oignon 12%, sucre, vinaigre, sel, épices.
Allergènes	POISSON et produit à base de poisson.
Utilisation	Prêt à consommer.
Mentions complémentaires	Produit garanti sans OGM selon les règlements (CE) n°1829/2003 et 1830/2003 du 22/09/2003. Produit non ionisé et ne contenant pas d'ingrédients ionisés conformément à la directive 89/2003/CE..

Données Logistiques

Conditionnement	2UVC/Master. Poids brut : 6,15 kg
Dimensions	UVC : 185 x 145 mm (L x l) Master : 354 x 162 x 40 mm (L x l x h)

Valeurs énergétiques/ nutritionnelles*

Données transmises à titre indicatif.	Pour 100g
Energie	N/C
Protéines	N/C
Glucides / dont sucres	N/C
Lipides / dont saturés	N/C
Sel	N/C
Humidité	N/C

* Conformément à la réglementation Européenne 1169/2011 (INCO)

Paramètres microbiologiques** et chimiques

Critères	Valeurs Standards en UFC
Germes aérobies mésophiles /g	1000000
Coliformes thermotolérants 44°C /g	10
Staphylocoque coagulase positive /g	100
Listeria monocytogenes /g	Absence et <100 à DLC.

**Conformément à la réglementation Européenne 2073/2005 des normes microbiologiques.

Version : 1	Date : 11.05.16	Rédacteur : Responsable Qualité
Code : 75270	N° d'agrément : PL 32081817 WE	



Photo donnée à titre informatif

Descriptif Produit*

Variété	<i>Clupea harengus</i>
Origine	Pêchés en Atlantique Nord-Est. Transformé en Pologne.
Poids net	3kg (Poids égoutté 1,6kg)
Calibre/Gencod	3 760 036 822 065
Conservation	A conserver entre 0 et + 7°C .
DLC / DLUO	28 jours départ usine
Ingrédients	Filets de HARENG 42%, eau, cornichons, oignons, vinaigre 3,6%, sucre, sel, acidifiants : E260-E262-E296-E330-E334, arômes.
Allergènes	POISSON et produit à base de poisson.
Utilisation	A consommer rapidement après ouverture.
Mentions complémentaires	Produit garanti sans OGM selon les règlements (CE) n°1829/2003 et 1830/2003 du 22/09/2003. Produit non ionisé et ne contenant pas d'ingrédients ionisés conformément à la directive 89/2003/CE.

Données Logistiques

Conditionnement	4UVC/Masters. Poids net : 12kg
Dimensions	N/C

Valeurs énergétiques/ nutritionnelles*

Données transmises à titre indicatif.	Pour 100g
Energie	449 Kcal / 108Kj
Protéines	11g
Glucides / dont sucres	0,5g/0,2g
Lipides / dont saturés	7g/1,6g
Sel	12g
Humidité	N/C

* Conformément à la réglementation Européenne 1169/2011 (INCO)

Paramètres microbiologiques** et chimiques

Critères	Valeurs Standards en UFC
Germes aérobies mésophiles /g	< 1 000 000
Staphylococcus aureus / g	< 100
Salmonella spp / 25g	Absence
Listeria monocytogenes / 25g	Absence

**Conformément à la réglementation Européenne 2073/2005 des normes microbiologiques.

Version : 1	Date : 11.05.16	Rédacteur : Responsable Qualité
Code : 75270	N° d'agrément : PL 24141801 WE	



Photo donnée à titre informatif

Descriptif Produit*

Variété	<i>Clupea harengus</i>
Origine	Pêché par chalut pélagique en Atlantique Nord-Est FAO 27.
Poids net	3kg (Poids portion 400g)
Calibre/Gencod	N/C EAN UVC : 5 905 548 626 130 ; EAN MASTER : 5 905 548 626 123
Conservation	A conserver entre 2 et + 8°C .
DLC / DLUO	45 jours à production.
Ingrédients	Filets de HARENGS d'Atlantique, eau, oignon, concombre, sel, vinaigre, sucre, MOUTARDE, conservateur : benzoate de sodium, édulcorant : saccharines, extraits d'épices, acidifiant : acide citrique.
Allergènes	POISSON et produit à base de poisson, MOUTARDE.
Utilisation	Pour tout les consommateurs à partir de 3 ans et non allergiques.
Mentions complémentaires	Produit garanti sans OGM selon les règlements (CE) n°1829/2003 et 1830/2003 du 22/09/2003.

Données Logistiques

Conditionnement	Mis en pot en verre.
Dimensions	N/C

Valeurs énergétiques/ nutritionnelles*

Données transmises à titre indicatif.	Pour 100g
Energie	1298Kj / 310 Kcal
Protéines	16,4g
Glucides / dont sucres	0,2g/0,2g
Lipides / dont saturés	26,5g/3,29g
Sel	0,6g
Humidité	N/C

* Conformément à la réglementation Européenne 1169/2011 (INCO)

Paramètres microbiologiques** et chimiques

Critères	Valeurs Standards en UFC
Listeria monocytogenes / 25g	Absence

**Conformément à la réglementation Européenne 2073/2005 des normes microbiologiques.